Il servizio oggetto del presente appalto sarà svolto su tutto il territorio del Comune di Vinovo e 
relative pertinenze.  

Art. 6 - Costi del servizio  
1. Premesso che, anche ai fini della contabilizzazione delle prestazioni:  
l’importo presunto per l'intera durata dell'affidamento (quattro anni) è di € 19.672,13 (Euro 
diciannovemilaseicentosettantadue/13) esclusa IVA, soggetto a ribasso.  
2. L’offerta  al ribasso, dovrà essere così suddivisa:  
1) indennità di chiamata (assorbita se l’intervento supera le tre ore di intervento ;  
2) costo del materiale su base del Preziario Regionale.  
3) costo medio orario per il personale dipendente da imprese del settore dell’edilizia e attività